
 

Borzen, d.o.o. skladno s Splošnimi pravili za javne dražbe za prodajo električne energije, 
proizvedene v družbi Termoelektrarna Šoštanj d.o.o. objavlja: 

 

NAJAVO JAVNE DRAŽBE ŠT. EE-D2 /2026 

 

Datum izvedbe: 17. 9. 2025 

Urnik izvedbe:  

Začetek FAZE 1 (zbiranje ponudb): 9:30 do 10:00 (trajanje 30 min) 
Začetek FAZE 2 (izračun rezultatov): 10:00 do 10:20 (trajanje do 20 min)  
Začetek FAZE 3 (končni rezultati dražbe): 10:30 (trajanje 10 min, v primeru ugovorov, 2 uri)  
 

Termin testne dražbe: 16. 9. 2025 med 11:00 in 11:30  

Rok za vprašanja, povezana z dražbo: 16. 9. 2025  do 12:00 

Skrajni rok za predložitev finančnih zavarovanj za resnost ponudbe: 15. 9. 2025 do 14:00 

Veljavnosti garancije za resnost ponudbe: do 15. 10. 2025 

Rok do katerega registrirani udeleženci prejmejo potrditev udeležbe: 16. 9. 2025 do 16:00 

 

Predmet dražbe 

Produkt 1: 
Šifra produkta: TEŠ-D2-2026-BL 

Tip/opis produkta (t.j. prodajane električne energije): pasovna električne energija 

 

Obdobje dobave: 1.1.2026 do 31.12.2026 

Definicija lota: 1 lot tega produkta predstavlja letne količine pasovne energije, kot izhaja iz 
zgornje tabele 

Število lotov, ki bo na razpolago na dražbi: 2 lota (skupaj 87.600 MWh) 

Minimalna ponudbena količina: 1 lot 

Definicija cene: cena se določi v EUR/MWh in je zaokrožena na 1 evro cent (2 decimalni mesti) 

T E Š_D2_2026-BL jan.26 feb.26 mar.26 apr.26 maj.26 jun.26 jul.26 avg.26 sep.26 okt.26 nov.26 dec.26 Skupaj
1 lot
(količina v MW)
1 lot
(količina v MWh)
Skupaj na voljo
(količina v MW)
Skupaj na voljo
(količina v MWh)

10

7.440 7.440 7.44072007200

5

3.720 3.720 3.7203600 3600

10

7.440 6.720 7.430 7200 7.450 7200 7.440 87.600

10 10 10 10 10 1010 10 10 10

5

3.720 3.360 3.715 3600 3.725 3600 3.720 43.800

5 5 5 5 5 55 5 5 5



 

Zavarovanje za dobro izvedbo pogodbenih obveznosti (višina v % od vrednosti pogodbe in 
ročnost):  

Višina finančnih zavarovanj v primeru avansnega plačila: 
- 7,5% vrednosti posla z veljavnostjo zavarovanja od dneva izdaje do 31. 12. 2025 mora biti 
predloženo najkasneje sedem (7) delovnih dni po podpisu pogodbe 
- 4 % vrednosti posla z veljavnostjo zavarovanja od 1. 1 .2026 do 25. 1. 2027 mora biti 
predloženo do 22. 12. 2025 in 
- 3,5 % vrednosti posla z veljavnostjo zavarovanja  od 1. 1. 2026 do 30. 6. 2026 mora biti 
predloženo do 22. 12. 2025. 
 
Višina finančnih zavarovanj v primeru plačila po dobavi: 
- 7,5% vrednosti posla z veljavnostjo zavarovanja od dneva izdaje do 31. 12. 2025 mora biti 
predloženo najkasneje sedem (7) delovnih dni po podpisu pogodbe 
- 10 % vrednosti posla z veljavnostjo zavarovanja  od 1. 1. 2026 do 25. 1. 2027 mora biti 
predloženo do 22. 12. 2025, 
- 2,5 % vrednosti posla z veljavnostjo zavarovanja  od 1. 1. 2026 do 25. 9. 2026 mora biti 
predloženo do 22. 12. 2025 in 
- 2,5 % vrednosti posla z veljavnostjo zavarovanja  od 1. 1. 2026 do 25. 4. 2026 mora biti 
predloženo do 22. 12. 2025. 
 

Produkt 2: 

Šifra produkta: TEŠ_D2_2026_M 

Tip/opis produkta (t.j. prodajane električne energije): diagram; pasovna energija v izbranih 
mesecih po zaprti pogodbi 

 
 
Obdobje dobave: od 1.1.2026 do 31.3.2026 in od 1.10.2026 do 31.12.2026 

Definicija lota: 1 lot tega produkta predstavlja mesečne količine pasovne energije, kot izhaja 

iz zgornje tabele 

Število lotov, ki bo na razpolago na dražbi: 6 lotov (skupaj 262.080 MWh) 

Minimalna ponudbena količina: 1 lot 

Definicija cene: cena se določi v EUR/MWh in je zaokrožena na 1 evro cent (2 decimalni 

mesti) 

TEŠ_D2_2026-M jan.26 feb.26 mar.26 apr. 26 – sep. 26 okt.26 nov.26 dec.26 Skupaj
1 lot
(količina v MW)
1 lot
(količina v MWh)
Skupaj na voljo
(količina v MW)
Skupaj na voljo
(količina v MWh)

43.680

10

7.440 6.720 7.430 0 7.450 7200 7.440

10 10 10 0 10 10

60

44.640 40.320 44.580 0 44.700 43200 44.640 262.080

60 60 60 0 60 60



 

Zavarovanje za dobro izvedbo pogodbenih obveznosti (višina v % od vrednosti pogodbe in 
ročnost):  
 
Višina finančnih zavarovanj v primeru avansnega plačila: 
- 7,5% vrednosti posla z veljavnostjo zavarovanja od dneva izdaje do 31. 12. 2025 mora biti 

predloženo najkasneje sedem (7) delovnih dni po podpisu pogodbe 
- 4 % vrednosti posla z veljavnostjo zavarovanja od 1. 1 .2026 do 25. 1. 2027 mora biti 

predloženo do 22.12.2025 in 
- 3,5 % vrednosti posla z veljavnostjo zavarovanja  od 1. 1. 2026 do 25. 3. 2026 mora biti 

predloženo do 22.12.2025. 
 
Višina finančnih zavarovanj v primeru plačila po dobavi : 
- 7,5% vrednosti posla z veljavnostjo zavarovanja od dneva izdaje do 31. 12. 2025 mora biti 

predloženo najkasneje sedem (7) delovnih dni po podpisu pogodbe 
- 4 % vrednosti posla z veljavnostjo zavarovanja  od 1. 1 .2026 do 25. 1. 2027 mora biti 

predloženo do 22.12.2025, 
- 20 % vrednosti posla z veljavnostjo zavarovanja  od 1. 1. 2026 do 25. 4. 2026 mora biti 

predloženo do 22.12.2025 in 
- 16 % vrednosti posla z veljavnostjo zavarovanja  od 1. 10. 2026 do 25. 1. 2027 mora biti 

predloženo do 15. 9. 2026. 
 

Informacije 

Telefon: +386 1 620 7657 

E-pošta:  avkcije@borzen.si  

 

mailto:avkcije@borzen.si

